Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 29,359.84

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 3,389.97

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,109.98

Total 33,859.79

El monto de : **Treinta y tres  mil ochocientos cincuenta y nueve con 79/100 (33,859.79)